
Republika e Kosovës 

Universiteti “Ukshin Hoti” Prizren  

Fakulteti i Filologjisë, Prizren 

Programi: Gjuhë dhe Letërsi Angleze 

Prizren, 23.04.2017 

Rezultati i provimit Gjuhë amtare I: 

Agnesa Gashi 7 

Agnesa Mustafa 6 

Agon Ahmeti 6 

Agona Shala 6 

Albatrit Elshani 6 

Albina Axhillari 7 

Albione Millaku 8 

Amira Sofi 6 

Antigona Kocinaj 7 

Arber Arifaj 6 

Arjeta Berisha 7 

Aurora Dashici 7 

Besjana Morina 7 



Brikena Shala 7 

Diellza Byryqi 6 

Djellza Fondaj 8  

Elza Spahija 6 

Enes Ismeti 6 

Engjellusha Cahani 6 

Ertela Kadriaj 8 

Fellanza Lubiqeva 6 

Fjolla Gashi 6 

Fjolla Kukaj 6 

Faut Rakipi 6 

Leonita Haziraj 7 

Leonora Jupaj 6 

Liridona Hoxhaj 6 

Nadin Flugaj 6 

Nalije Dana 6 

Qendresa Abazaj 6 

Sadije Fanaj 7 

Shpat Gashi 8 



Teute Koraqi 6 

Xhenete Mustafa 6 

Xhesika Kalamderi 6 

Zade Fetahi 8 

 

Konsultimet do të organizohen, më 25.04.2017, prej orës 13:30  (salla nr.15).  

Mësimdhënësi i lëndës 

Prof.asoc.dr. Shkelqim Millaku 

 

 


